ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 18 июля 2022 года № 19/368-I

О СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО (МАКСИМАЛЬНОГО)
ИНДЕКСА ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ
ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ

В соответствии со статьей 157.1. Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30
апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы
граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Согласовать проект постановления Губернатора Ставропольского
края «О внесении изменений в значения предельных (максимальных)
индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные
услуги в муниципальных образованиях Ставропольского края на 2022 год,
утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского края
от 07 декабря 2021 года № 536» в части изменения величины предельного
(максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги в Буденновском муниципальном округе с 01 июля по
31 декабря 2022 года с 3,8 процента до 5,1 процента.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.В. Манько

Председатель Думы
Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев